referida Secretaria solicita CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO JORNALÍSTICO, NO ÂMBITO DA 
REGIÃO SUDOESTE DO PARANÁ . Esta Secretaria apresentou as propostas das empresas: EDITORA JORNAL DE 
BELTRAO SA CNPJ-95420188000133   que cotaram no valor toral de  R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) 
12. JUSTIFICATIVAO PREÇO: 
 Os fornecedores vencedores do certame,foram, EDITORA JORNAL DE BELTRAO SA CNPJ-95420188000133   que 
cotou no valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) 
13. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Desp-214 

Lote: 01 PTL: R$ 78.000,00 
Item Especificação Und. Qtd. PUMáx PTMáx 

1 Contratação de empresa do ramo jornalístico, no âmbito da região 
Sudoeste do Paraná, com circulação local e regional devidamente